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Fillo! Postpaid pakot
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PAKOT



 

400 minuta në:


IPKO mobil, D3 Mobile dhe Vala


IPKO fiks dhe PTK


100 SMS në: IPKO mobil, D3 Mobile dhe Vala


24.95 € në muaj














400 minuta në IPKO mobil, IPKO fiks dhe D3 Mobile


100 SMS në IPKO mobil, D3 Mobile dhe Vala


14.95 € në muaj














200 minuta në:


IPKO mobil, D3 Mobile dhe Vala


IPKO fiks dhe PTK


50 SMS në: IPKO mobil, D3 Mobile dhe Vala


14.95 € në muaj











